
Smlouva č. 2021-4265 
Notebooky a monitory 2021 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání   
ve věcech technických:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: bjds93z 
 
 
a 
 
 
Prodávající: 
Název: M sotutions SE 
Sídlo: Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 00 Praha 4 
IČO: 05859387 
DIČ: CZ05859387 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka H 1877 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupený: Miroslavem Radvanem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: Miroslav Radvan 
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: jynd5fv 
 
uzavřely tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a dle výsledku veřejné zakázky 
Notebooky a monitory 2021, čj. VLS-NAK-2021-4502-1900 (dále jen „veřejná zakázka“). 

II. Předmět smlouvy a rozsah plnění 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat a předat kupujícímu 20 ks notebooků vč. 
příslušenství a 20 ks monitorů (dále jen „zařízení“) na místo plnění. Zařízení musí být nová a 
plně funkční. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v  příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy je také závazek kupujícího zaplatit za plnění dohodnutou cenu ve výši a 
způsobem dále stanovenými v této smlouvě. 

III. Místo a čas plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v článku II. odst. 1 smlouvy, a to v 
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Plnění bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě předávacího protokolu 
oboustranně podepsaného osobami oprávněnými jednat ve věcech technických (viz čl. I této 
smlouvy), a to nejpozději do 21 dnů od data účinnosti této smlouvy. 

3. Místem plnění je sídlo kupujícího dle článku I. 



strana 2 / 8 

IV. Cenová a platební ujednání 

1. Celková cena za realizaci plnění sjednaného touto smlouvou je stanovena dle nabídky 
prodávajícího a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace celkové ceny 
je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.  

2. Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy 
včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména pak veškeré 
náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky před jeho 
dodáním kupujícímu. 

3. DPH bude k ceně připočítána v sazbě platné ke dni převzetí a podepsání předávacího protokolu. 
4. Právo fakturovat za plnění vznikne prodávajícímu dnem převzetí kupujícím a podepsáním 

předávacího protokolu pověřeným zástupcem kupujícího. 
5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí 

obsahovat číslo této smlouvy a veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K faktuře musí být přiložena kopie 
předávacího protokolu potvrzeného pověřeným zástupcem kupujícího. 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 
prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet 
prodávajícího uvedený na faktuře 

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku, je kupující oprávněn ji 
vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji 
obratem zpět kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta 
splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného 
doručení.   

8. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu sídla kupujícího: 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
 Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
 IČO 00000205, DIČ CZ00000205. 
9. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím 

souhlasu kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. 
ZVZ, směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání 
veřejných zakázek – dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí 
věty je oprávněna udělit osoba zastupující kupujícího ve věcech ostatních/technických. 
V případě elektronické fakturace se ustanovení o fakturaci, která se svou povahou vztahují 
k fakturaci v listinné podobě, nebo ta, jež nelze pro elektronickou fakturaci splnit (zejm. 
ustanovení o počtu stejnopisů, fyzické zasílací adrese), použijí přiměřeně. Pro odstranění 
pochybností se pro elektronickou fakturaci stanoví, že: 
a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. oboustranně 

odsouhlasený soupis prací a dodávek, řádně předaných a převzatých podle položkového 
rozpočtu technickým dozorem kupujícího – dále jen protokol o převzetí prací) a nelze-li tyto 
požadavky splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na návrh prodávajícího (dle 
poslední věty tohoto odstavce) upřesní způsob předání ostatních součástí faktury pro 
elektronickou fakturaci; za okamžik doručení faktury se v takovém případě považuje 
okamžik, kdy kupující obdrží veškeré předpokládané dokumenty k faktuře, 

b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury. 
10. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že 

v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající 
proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s osobou zastupující 
kupujícího (ve věcech ostatních/technických) uvedenou v této smlouvě, a to alespoň 15 dnů 
před zasláním první elektronické faktury. 

11. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 
 



strana 3 / 8 

V. Práva a povinnosti obou stran 

1. Prodávající je povinen dodat zboží, které musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 
2. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  
3. Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou kupujícímu a třetím osobám porušením povinností 

prodávajícího uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.  
4. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických (viz čl. I Smlouvy). 

5. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
(viz čl. I Smlouvy). 

6. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou, 
nebo e-mailem na doručovací adresy dle této smlouvy. 

7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle 
zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně 
zavazuje, že při realizaci plnění díla dle této smlouvy bude dodržovat veškeré pracovněprávní 
předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní 
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této smlouvy 
podílejí a to bez ohledu na to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho 
poddodavatelem. Prodávající se zavazuje zároveň plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá 
zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zejména povinnost dodržování BOZP. 

8. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních 
zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než 
legálně zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající povinen na výzvu kupujícího 
předložit k nahlédnutí oprávnění zahraničních zaměstnanců k výkonu práce a pobytu na území 
ČR a případné další dokumenty, jako například zaměstnanecká víza zahraničních zaměstnanců. 
Prodávající odpovídá za skutečnost, že uvedená oprávnění a víza budou platná minimálně po 
celou dobu účinnosti smlouvy. Kupující je oprávněn toto kontrolovat opakovaně a prodávající je 
povinen předložit vyžádaná oprávnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních 
dnů od doručení výzvy k jejich předložení. 

9. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 
souvislosti s realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení stanovených předpisů 
v předchozích dvou odstavcích tohoto článku ze strany prodávajícího, je prodávající povinen 
předat kupujícímu nejpozději do 7 dnů od pravomocného rozhodnutí kopii tohoto pravomocného 
rozhodnutí. 

VI. Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží vzniká prodávajícímu povinnost uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny bez DPH, a to za každý 
i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě, že dojde k prokazatelnému porušení termínu předložení kopie pravomocného 
rozhodnutí, nebo porušení BOZP, PO, OŽP či porušení pracovněprávních předpisů (čl. V. odst. 9) 
v průběhu provádění plnění této smlouvy, a to ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ. Pro 
uložení této smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení smluvní povinnosti dopustil 



strana 4 / 8 

prodávající nebo další osoby podílející se na provedení díla (poddodavatelé). Za porušení 
smluvní povinnosti poddodavatelem odpovídá v plném rozsahu prodávající. 

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po 
doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní 
straně. 

5. Kupující musí prodávajícímu oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s odkazem na 
příslušné ustanovení smlouvy zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo náhradu 
škody. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady, přičemž prodávající souhlasí, 
aby kupující určil způsob úhrady smluvní pokuty nebo náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, a 
to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 
Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení 
dlužné částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámení kupujícího.   

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ, a výslovně sjednávají to, že ujednání 
smluvní pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

VII. Odpovědnost a záruka 

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a za škody, tak jak tyto druhy 
odpovědnosti vyplývají ze smlouvy a příslušných právních předpisů. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží a to v délce 24 měsíců ode 
dne předání zboží na základě předávacího protokolu potvrzeného pověřeným zástupcem 
kupujícího. 

3. Kupující je povinen vady zboží oznámit (reklamovat) prodávajícímu bez zbytečného odkladu po 
zjištění vad, resp. bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady vyjdou najevo, nejsou-li tyto vady 
patrné v době dodání. 

4. Oznámení (reklamaci) vad lze provést telefonicky s tím, že vytýkané vady budou prodávajícímu 
následně doručeny písemně společně s uplatněním práva kupujícího z odpovědnosti 
prodávajícího za vady. Písemná forma je zachována rovněž při použití e-mailu. Prodávající se 
zavazuje vyřídit reklamaci (např. formou provedení opravy) nejpozději do 15 pracovních dnů od 
písemného uplatnění práva z odpovědnosti za vady, resp. od uplatnění práv plynoucích ze 
záruky za jakost poskytnuté prodávajícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy nebo její části pro její podstatné 

porušení. 

2. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo jen její části končí: 
a) uplynutím doby platnosti, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 
d) písemným odstoupením, vznikne-li některý ze zákonných či smluvních důvodů pro 

odstoupení, 
e) písemným odstoupením z důvodů jejího podstatného porušení. 

3. Za podstatné porušení této smlouvy, při kterém vzniká právo odstoupit kupujícímu, se považují 
tyto případy: 
a) prodlení sjednaného termínu plnění dle čl. III déle než 10 dnů, 
b) nebude prodávajícím dodána byť jen část plnění ve smluvené kvalitě, či v kvalitě pro plnění 

obvyklé, 
c) postupuje-li prodávající při provádění plnění v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny 

oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy, 
d) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů. 

4. Kupující je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že kterékoli prohlášení 
prodávajícího učiněné v čl. IX. odst. 6 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým nebo pokud 



strana 5 / 8 

prodávající porušil jakýkoli závazek pro něj z čl. IX. odst. 6 smlouvy vyplývající. Výpovědní doba 
v takovém případě činí 3 měsíce a počne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena prodávajícímu. V průběhu výpovědní doby prodávající 
zabezpečí činnosti v plném rozsahu dle smlouvy, zejména s přihlédnutím k tomu, aby nedošlo k 
ohrožení plnění předmětu veřejné zakázky a ohrožení osob a majetku kupujícího. 

5. V případě odstoupení od smlouvy nebo její části je odstupující strana své odstoupení povinna 
písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od smlouvy neplatné. 

6. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
ve lhůtě 14 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemné své závazky 
a pohledávky vyplývající z této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání 
vzájemných závazků přednostně formou zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to včetně 
vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Práci 
nedokončenou nebo práci do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty prodávajícím nepředanou, 
kupující prodávajícímu nehradí. 

7. Kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené a řádně doložené náklady ke dni zániku 
smlouvy a prodávající předá kupujícímu všechny výsledky plnění díla. 
 

IX. Ostatní ujednání 
1. Užívací právo k předmětu plnění vzniká kupujícímu dnem jeho převzetí a podepsáním 

předávacího protokolu. 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem převzetí plnění.     
3. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 

předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a 
ISO 45001. Prodávající se zavazuje respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými 
zásadami a standardy kupujícího v oblasti QMS, EMS a SMS a řídit se v této souvislosti pokyny 
odpovědných zaměstnanců kupujícího, což se vztahuje na prodávajícího a další osoby pro 
prodávajícího pracující. Politiky kupujícího v oblasti QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na 
webových stránkách kupujícího (www.vls.cz). 

4. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost 
takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

5. Kupující neodpovídá za škody, které prodávající způsobí při plnění podle této smlouvy nebo při 
plnění v rozporu s ní.  

6. Prodávající prohlašuje, že: 
- veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní 
v prodávajícím ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; 

- že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku prokázal kvalifikaci, mají v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a 
aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů; 

- jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným majitelem v 
postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v 
ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 

X. Závěrečná ujednání 
1. Smlouva se uzavírá jako písemná za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména pak Občanským zákoníkem. 



strana 6 / 8 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení 
smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla, staveniště a uhradit 
veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na 
již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy 

4. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy 
předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení tohoto 
návrhu. 

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a povinností kupujícího z této 
smlouvy nebo z její části třetí osobě. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této smlouvy budou k jejich řešení věcně 
příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými 
soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření 
smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že 
zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky prodávajícího. 

8. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení 
dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu 
chybějícího či nahrazovaného ustanovení. 

9. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, 
neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již 
plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu 
o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako 
v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, 
neplatnosti, neúčinnosti nebo zrušení této smlouvy. Smluvní strany souhlasí s tím, že § 2999 
odst. 1 Občanského zákoníku o cenách obvyklých se neuplatní. 

10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné 
zakázky, na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi 
souhlasí. Prodávající prohlašuje, že smlouvu bude vykládat ve smyslu zadávacích podmínek, vč. 
informací vyplývajících z průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky (zejm. odpovědí na žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace a vysvětlení nabídky). 

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů 
a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace, Produktový list zařízení 
Příloha č. 2 – Doložení výpočtu nabídkové ceny 
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů (je-li relevantní) 
 
 
 
 
 
 
 



strana 7 / 8 

13. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Smlouvy seznámeny, že Smlouvu
uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

Za kupujícího Za prodávajícího 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

…………………………………………………… 
M solutions SE  

Miroslav Radvan 
předseda správní rady 

29.11.2021 29.11.2021



strana 8 / 8 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů (je-li relevantní) 

Název veřejné zakázky: Část plnění, kterou 
hodlá zhotovitel zadat 

poddodavateli 

Finanční 
objem na 

plnění Notebooky a monitory 2021 

Poddodavatel č. 1   
Název:  
Sídlo/místo podnikání:  
IČO:  
DIČ:  
Tel.:  
E-mail:  
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
poddodavatele: 

 

Osoba zmocněná 
k dalšímu jednání: 

 

 
dodavatel může přidat libovolný počet tabulek 
 



Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace (NB)

Nabídka dodavatele

1. Notebook vč. příslušenství (včetně dockovací stanice dle níže uvedené specifikace)

Typ zařízení (obchodní označení): Dell Latitude 3510 a Dell Dock WD19, 130W

Počet 15 ks

Nabídková cena za ks 24 480,00 Kč bez DPH

Celková nabídková cena 367 200,00 Kč bez DPH

Nabídka dodavatele

2. Notebook vč. příslušenství (bez dockovací stanice níže uvedené)

Typ zařízení (obchodní označení): Dell Latitude 5520

Počet 5 ks

Nabídková cena za ks 26 235,00 Kč bez DPH

Celková nabídková cena 131 175,00 Kč bez DPH

498 375,00 Kč bez DPH

Sestava NB 03
(15,6" a více)

Požadované parametry

CPU (procesor) min. 15000 15000

ano ano

ano ano

Operační paměť min. DDR4 ano

min. 8 GB ano

min. 32 GB ano

UEFI/BIOS ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Pevný disk min. 256 GB 512GB

min. 2000 / 2000 2230/2230

Základní deska ano ano

podpora práce více monitorů současně min. 2 ano

rozhraní

min.

1x digitální připojení k externímu 

monitoru (DP/HDMI 

standard/mini/micro)

ano

ano amo

ano ano
USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší)

min.

3 - z toho min. 2x USB 3.0 (nebo vyšší) 

min. 1x konektor typ C, min. 2x konektor 

typ A

2 x USB 3.2; 2 x USB C

bezdrátové připojení
min.

Wireles LAN 802.11ac/a/b/g/n, 

BlueTooth 4.0 LE

ano

interní modul LTE (podpora pro 3G a 4G sítě), SIM karta není 

součástí dodávky
min.

LTE s podporou kmitočtových  pásem 

používaných v ČR

ne

1x Jack konektor 3,5mm audio out a 1x Jack konektor 3,5mm 

audio in (může být  společný)
min.

1 1

Display min. 15,6" 15,6"

ano ano

min. 1920x1080 1920x1080

matný ano

Baterie min. 8 hodin 9

Skříň ano ano

max. 3 kg 1,59 kg

Další integrované 

vybavení 

notebooku

ano ano

ano ano

ano ano

Numerická klávesnice

Integrovaná 

konektivita

Integrovaná zvuková karta

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

Integrovaná 

grafická karta

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

Velikost úhlopříčky

Provedení povrchu

LCD barevný

Musí být patrné dodržení všech zadavatelem požadovaných vlastností, technických parametrů a úrovně výbavy (pokud je požadován číselně vyjádřitelný parametr, uvede dodavatel skutečnou 

hodnotu tohoto parametru jím nabízeného zařízení), dodavatel podrobně popíše nabízenou funkcionalitu/parametry

Zabezpečení - slot pro mechanický bezpečnostní zámek

Polohový ovladač - Touch Pad s podporou vícedotykových gest, včetně levého a 

pravého tlačítka

Deklarovaná výdrž baterie

Hmotnost, včetně hlavní baterie

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, podsvícená LED, ochrana proti 

polití

min. / 

max.

Virtualizace procesoru a síťové karty

Passmark CPU (www.passmark.com)

Celková nabídková cena - součet 

notebooky

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele Nabídka dodavatele

Technologie 64 bit

Celková instalovaná velikost

Typ

Možnost doplnění na celkovou velikost

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi nemohl pracovat 

OS 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií

Rychlost čtení / zápis MB / sec

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) / BIOS musí obsahovat 

sériové číslo a informace o výrobci a modelu

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 

SSD M2 slot

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 (možno použít externí redukci 

USB na RJ45 avšak nesmí dojít ke snížení požadovaného počtu volných USB a 

zachování plné funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 

(Preboot eXecution Environment)



min. HD ano

ano ano

ano ne

ano ano

ano interní / externí ano interní

Další příslušenství ano ano

Dokovací stanice ano ano

Mechanika 

paměťových médií

ano dodavatel doplní

Externí kursorový 

ovladač (myš)

ano dodavatel doplní

ano dodavatel doplní

Externí klávesnice ano dodavatel doplní

Jednotná vzdálená 

správa 

ano dodavatel doplní

Společné 

parametrySystémová 

platforma

ano ano

ano ano

Záruka
min.

5 let ano 5 let NBD on-site

min. 3 roky Ano

ano NTB celosvětově ú baterie v CZ

ano 420225772969

Ostatní ano ano

ano ano

Obal na NB dle vlastní specifikace mimo standard

volitelné parametry - dodavatel uvede detailní popis, pokud funkcionalitu/parametr 

nabízí

dodavatel doplní

Vzdálená správa NB prostřednictvím MSSC

Splnění technických parametrů prostřednictvím redukcí je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu zadávacího 

řízení.

Mechanika optických disků - externí BD DL ± RW (USB), včetně propojovacího kabelu

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5 m, symetrické provedení (pro praváky i 

leváky), rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost 

od 10 do 12 cm (ne malé notebookové)

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná.

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 

certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star 

min. 6.1. 

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 

(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 

prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor na 

zařízení.

Záruka na notebook a baterie mimo ČR - definice oblastí.

Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od 

nahlášení,  ponechání vadného disku zákazníkovi.

Záruka baterie

Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání 

při nákupu nebo na USB flash disku.

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM MS 

Windows 10 Professional CZ  64 bit.

Bezdrátová: min. 3 tlačítka, symetrické provedení (pro praváky i leváky), rolovací 

kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 cm 

(ne malé notebookové)

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice (tlačítko Enter a 

Shift zvětšené), české rozložení kláves, délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým 

zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová úprava

Rozhraní: 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. 1x USB typ C volné i v případě 

připojení NB k dokovací stanici, 2 x digitální port pro současné připojení externích 

monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 

(Preboot eXecution Environment)), 1x Jack konektor 3,5mm audio out, 1x Jack 

konektor 3,5mm audio in (může být společný, ale vždy shodný s NB), napájecí 

adapter, napájení NB, stejný výrobce jako výrobce NB

Webkamera s rozlišením

Integrovaná čtečka otisku prstů

Čtečka paměťových karet Media Card Reader - podpora min. standard / mini / micro 

SD, SDXC, SDHC

Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy, 

včetně síťového kabelu

Interní čtečka čipových karet, kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816, CCID, 

PC/SC

Audio: mikrofon + reproduktor (stereo)

Výklad standardů - Parametry NB, PC, Monitory:

- minimální/maximální parametry ve standardu jsou určeny pro dodavatele, tzn. že dodavatel může tyto 

parametry v nabídce navýšit resp. snížit, dle "min/max".

- v případě volitelných parametrů se nežádá o výjimku,

- zadavatel si může snížit parametry ve standardu u všech kategorií bez výjimky,

- zvýšení parametru u všech kategorií NB/PC/monitorů vyžaduje výjimku,

- environmentální požadavky definované v Ostatní je nutno vyžadovat vždy,

- pro PC skříň typu All in one vyspecifikuje parametry pověřující zadavatel max. však dle parametrů pro 

monitorů .



Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace (monitory)

3. monitor v sestavě typu standard (bez integrovaného docku)

Typ zařízení (obchodní označení):

Počet 15 ks

Nabídková cena za ks Kč bez DPH

Celková nabídková cena Kč bez DPH

4. monitor s integrovaným dockem (dle níže uvedené specifikace)

Typ zařízení (obchodní označení):

Počet 5 ks

Nabídková cena za ks Kč bez DPH

Celková nabídková cena Kč bez DPH

Kč bez DPH

 Monitor M 01
(Middle)

Požadované parametry
min. 23,8" 23,8"

LCD barevný LCD barevný

min. 1920 x 1080 1920x1080

matný matný

Podsvícení LED ano ano

min. 250 250

min. 1000:1 1000:1

ano ano

min. 178°x178° 178°x178°

max. 8 ms 8 ms 

digitální port (HDMI a DisplayPort) min. 2 (1x HDMI a 1x DP) 1x HDMI; 2x DP

rozhraní USB 2.0 / 3.X, konektory typu A min. 2  4x USB 3.0; 1x USBC

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ano

Společné parametry dodavatel doplní

Případný ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem 

na vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku.

ano ano

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení.
min.

5 let 5 let výměna za nový kus

Záruka mimo ČR - definice oblastí. ano Celosvětově

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 

(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 

prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů 

z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní 

identifikátor na zařízení.

ano 420225772969

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 

certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star 

min. 6.1.

ano ano

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná. ano ano

Legenda:

Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojení k monitoru 

dodavatel doplní

Splnění technických parametrů prostřednictvím redukcí je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu 

zadávacího řízení.

Nepřetržitý provoz 24/7

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m

volitelné parametry - dodavatel uvede detailní popis, pokud funkcionalitu/parametr nabízí

Musí být patrné dodržení všech zadavatelem požadovaných vlastností, technických parametrů a úrovně výbavy (pokud je požadován číselně vyjádřitelný parametr, uvede dodavatel 

skutečnou hodnotu tohoto parametru jím nabízeného zařízení), dodavatel podrobně popíše nabízenou funkcionalitu/parametry

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm střed obrazovky nad deskou stolu

Nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 °

Otočení monitoru o +/- 90 ° (pivot)

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele
min. / 

max.

Velikost úhlopříčky

Technologie

Povrh displeje

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

Jas [cd/m2]

Kontrastní poměr (typický)

Pozorovací úhel (h x v)

Doba odezvy

Rozhraní (konektory)

Redukce (filtr) modrého světla

Nabídka dodavatele

DELL S2421HS

3 990,00

Nabídka dodavatele

6 490,00

32 450,00

Celková nabídková cena - součet monitory 92 300,00

59 850,00

Nabídka dodavatele

DELL U2421HE



Příloha smlouvy č. 2 - Doložení výpočtu nabídkové ceny

Požadovaný předmět plnění Nabídková cena 

Kč bez DPH

Nabídková cena 

Kč včetně DPH

Celková nabídková cena - součet notebooky 498 375,00 603 033,75

Celková nabídková cena - součet monitory 92 300,00 111 683,00

Celková nabídková cena za VZ 590 675,00 714 716,75

HODNOCENÝ ÚDAJ

Dodavatel zkontroluje automatický součet. Obsah ani vzorce ostatních buňek nesmí upravovat.

Místem plnění je sídlo zadavatele.



Nabídka vydaná 32100309

Dodavatel Odběratel

M solutions SE
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha 6

IČ : 00000205

DIČ : CZ00000205

Mařatkova 918/2 tel.: 

14200 Praha 12 web: www.msolutions.cz

IČ: 05859387 DIČ: CZ05859387 e-mail: 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1877.

Datum platnosti od: 03.11.2021 Datum vystavení: 03.11.2021

Datum platnosti do: 17.11.2021

Přidělený obchodník: Miroslav Radvan

tel.

email: 

Notebooky a monitory 2021 čj. VLS-NAK-2021-4502-1900

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

Dell Latitude 5520   5,00 ks   26 235,00 21%   131 175,00   158 721,75 Kč

Komponent

1 Dell Latitude 5520 BTX Base

1 I5-1145G7 Vpro, Intel Iris Xe Graphics, Thunderbolt

1 11th Generation Intel Core i5-1145G7 (4 Core, 8M cache, base 2.6GHz, up to 4.4GHz, vPro)

1 EPEAT 2018 Registered (Gold)

1 ENERGY STAR Qualified

1 15.6" FHD (1920x1080) Non-Touch, Anti-Glare, 250nits

1 Palmrest, No Security, Thunderbolt 4

1 LCD back cover for Latitude 5520 WLAN/WWAN

1 5520 Laptop Bottom Door Integrated Graphics

1 HD + IR Camera Bezel with Mic

1 No AutoPilot

1 11th Gen Intel Core i5 vPro label

1 English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

1 Quick Start Guide

1 Min Config Package MOD for ODM Wistron Chengdu in China to WW 65W TGL

1 8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC

1 M.2 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive

1 No Additional Hard Drive

1 4 Cell 63Whr ExpressChargeTM Capable Battery

1 E4 Power Cord 1M for Europe; TAA compliance power cord

1 65W Type-C Epeat Adapter

1 Intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 .11ax 160MHz + Bluetooth 5.1

1 Wireless Intel AX201 WLAN Driver

1 No Mobile Broadband Card

1 Single Pointing Backlit Czech & Slovakian (MUI) Keyboard

Softwaru

1 No Resource USB Media

1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

1 No Out-of-Band Systems Management - No vPro

1 No Anti-Virus Software

Služeb

1 1Y Collect and Return Service

1 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

1 Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

Zpracováno IS Money S4

1/2



Nabídka vydaná 32100309
Dell Latitude 3510   15,00 ks   20 390,00 21%   305 850,00   370 078,50 Kč

Komponent

1 Dell Latitude 3510 BTX

1 Integrated Intel UHD for 10th Generation Intel Core i5-10210U

1 10th Generation Intel Core i5-10210U (4 Core, 6M cache, base 1.6GHz, up to 4.2GHz)

1 EPEAT 2018 Registered (Silver)

1 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Microphone

1 Backlit Power Button with No Fingerprint Reader

1 15.6" LCD Display Back Cover, WLAN

1 Latitude 3510 Bottom Door Included

1 8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC

1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive

1 65 Watt AC Adapter

1 European Power Cord

1 4 Cell 53Whr ExpressCharge Capable Battery

1 Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.1

1 WLAN Driver Intel AX201, CML /9260, KBL-R (with Bluetooth)

1 No Mobile Broadband Card

1 Internal Grey Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard with numeric Keypad

1 Waves Maxx Audio

1 Dell Power Manager

1 Dell SupportAssist OS Recovery Tool

1 Dell Optimizer

1 SupportAssist

1 Producer Recycling Fund Contribution

1 Fixed Hardware Configuration

Softwaru

1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

1 Software Driver

1 No Anti-Virus Software

Služeb

1 1Y Collect and Return Service

1 1Y Basic Onsite Service Upgrade

1 Y2-5 Basic Onsite Service Extension

Dell Dock WD19, 130W   15,00 ks   4 090,00 21%   61 350,00   74 233,50 Kč

Komponent

1 Power Cord - C5, EUROPEAN

1 Producer Recycling Fund Contribution

Služeb

1 3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

1 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

Dell 24 HUB Monitor - U2421HE   5,00 ks   6 490,00 21%   32 450,00   39 264,50 Kč

Dell 24 HUB Monitor - U2421HE - 60.4cm (23.8") Black

Komponent

1 European 220V Power Cord (BX)

1 Producer Recycling Fund Contribution

Služeb

1 3Y Basic with Advanced Exchange

1 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

Dell 24 Monitor - S2421HS   15,00 ks   3 990,00 21%   59 850,00   72 418,50 Kč

Dell 24 Monitor - S2421HS - 60.4cm (23.8") Black

Komponent

1 European 220V Power Cord (BX)

1 Producer Recycling Fund Contribution

Služeb

1 3Y Basic with Advanced Exchange

1 Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

   714 716,75 Kč
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   590 675,00   124 041,75   714 716,75

CELKEM   590 675,00   124 041,75   714 716,75

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celková částka

Zpracováno IS Money S4

2/2


	2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží a to v délce 24 měsíců ode dne předání zboží na základě předávacího protokolu potvrzeného pověřeným zástupcem kupujícího.
	3. Kupující je povinen vady zboží oznámit (reklamovat) prodávajícímu bez zbytečného odkladu po zjištění vad, resp. bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady vyjdou najevo, nejsou-li tyto vady patrné v době dodání.
	4. Oznámení (reklamaci) vad lze provést telefonicky s tím, že vytýkané vady budou prodávajícímu následně doručeny písemně společně s uplatněním práva kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za vady. Písemná forma je zachována rovněž při použití e-mail...
	VIII. Odstoupení od smlouvy

		2021-11-30T10:45:04+0100
	Unknown signer 9012c19ad1bbedd45c8772a87662f6ed5dc34d3f




